开发改费管 匚2015〕 18号

转发关于我省有线数字电视收费

政策相关问题的通知

开平广播电视台网络中j心
:

现将江门市发展和改革局

收费政策相关问题的通知》 (

转发给你中j心 :请遵照执行。

《转发关于我省有线数字电视

江发改费管 匚2015〕 732号 )

多「几
孥蝉科
妤亻月丿

≡

公动主

一≡
≡式方开公

抄送:江闸市发展和改革局,市府办,市文广新局、财政局、

审计局、纠风办。

开平市发展和改革局办公室 2015年 8月 18日 印发

江发改费管 〔2015〕 732号

转发关于我省有线数宇电视收费

政策相关问题的通知

各市 (区 )发改局,省广播电视网络股份有限公司江门分公司:

现将省发改委 《关于我省有线数字电视收费政策相关问题的

通知》(粤发改价格函 〔2015〕 3378号 )转发给你们,请遵照执

行。

请各市 (区 )发改局和省广播电视网络股份有限公司江门分

公司按照省发改委的要求,抓紧清理废止已出台的相关价格文

件,并于 10月 25日 前将贯彻落实的情况以及有线数字电视收

费情况 (见附件 2)书 面报送市发展改革局以便汇总上报省发

改委。

公开方式:主动公开

抄送:省发改委,市府办,

办

文广新局、财政局、审计局、纠风

江门市发展和改革局办公室 ⒛I5年 8月 14日 印发

,

2

主办科室:收费管理科 (共 印13份 )

广东省发展和改革委员会

粤发改价格函〔⒛15〕 33"号

关于我省有线数宇电视收费政策
相关问题的通知

备地级以上市发展改革局 (委 ),深圳市市场监督管理局,顺德区

发展规划和统计局:              ⋯

根据《广东省定价目录(⒛ 15年版 )》 (粤府办〔2o15〕 辊号),

为规范有线电视网络经菅者的价格行为,,维护有线电视用户和有
线电视网络经菅者的合法权益,现就有关问题通知如下:

一、有线数字机顶盒价格实行市场调节价。有线电视网络经

菅者可根据生产经菅成本、市场供求和竞争状况、社会承受能力
等因素依法自主确定收费标准。

二、有线电视基本收视维护服务、装机服务、IC卡补卡工本
费等价格由省价格主管部门

·
制定。.在省未统一修订相关政策之前,

各地仍按照现有政策和收费标准执行。

三、各有线电视网络经菅者应当严格遵守 《价格法》等法律
法规,自 觉规范收费行为,严格执行明码标价有关规定。经营者
应在其网站设立业务资费专区,包括收费项目、收费标准、减免

玖策、办理手续和投诉举报电话等内容,主动接受社会监督。经
菅者为用户提供付费电视、信息服务等个性化服务的增值业务收

费标准不再报同级价格主管部门备案,用 户可登陆其公司网站进

行查询 (见附件 1)。

四、备级价格主管部门和广播电视行政主管部门要加强对有

线电视收费的监督检查,督促有线电视网络经菅者执行规定的收

费标准、减免政策等,畅通举报投诉热线,严肃查处有线电视网

络经菅者擅自设立收费项目、提高收费标准、扩大收费范围以及

利用优势地位强制服务、强制收费、只收费不服务、少服务多收

费等违法行为。

五、本通知自2015年 8月 I5日 起执行。我委及(原 )省 物价局文

件与本通知规定不符的,以本通知为准。各地级市价格主管部门

要按照本通知要求,抓紧清理废止本地区出台的相关价格文件 ,

并于10月 底前将贯彻落实本通知情况以及有线数字电视收费情况

(见附件2)书面报送省发展改革委 (价格管理处 )。

附件:1,省 内各有线电视网络经菅者业务资费公示网站链接地

址

2,有 线数字电视收费情况表

公开方式∶主动公开

抄送:省新闻出版广播电视局,省广播电视网络股份有限公司,广州珠

江数码集团有限公司,深圳市天威视讯股份有限公司。

箩
辶
`尸

 ̄     仫

附件 1

有线电视网络经营者业务资费专区网站链接地址

经营单位 资费专区网站链接地址

省广播电视网络股份有隈公司 http://www。 gcobIe。 tv/gdw1/hcp/I二 st。 shtmI

广州珠江数码集团有限公司
http://www。 969368。 com/cms/p王ug二 ns/二nfo=luat圭 on/shoΠ

=主

nform
at二on~ェnfoo Jsp?from〓 admin~page〓Υ&二nfQ~】 d〓2496

深圳市天威视讯股份有限公司 http://www。 topway。 comL cn/szds/二ndex。 ht皿ェ

附件 2

有线数字电视收费哼况表

优惠情况 意见或建议
收费标准 缴款方式

收费项目 计费单位
序号

备注:

1。

“
收贲顼目

’诘填写目前实行政府定价、政府指导价管理的收费项目:

2.“缴款方式
”
诘填写粤价mO001BO1号文提到的收视维护费提前缴款优惠方粜,如无则不填写:

3。
“
优惠政策

’诂填写目前各地对特殊群体的具体优惠情况 :

4。
“意见或建议

”诘填写各地价格主管部门对政府管理定价顼目及收费标准的具体建议 .

5。 相关政策文件诘随文-起报送。